
   

 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 

Osakaskunnan hoitokunta ja kokoukset 
 
Jäsen       Varajäsen 
Pj. Olli Dahl      Konsta Ollikainen                                
vPj. Matti Paaso     Kauko Vakkala 
Kari Parkkila      Kyösti Ollikainen 
Esko Vääräkangas     Antti Soini 
Sihteeri Seppo Miettunen    Aaro Kehus 
Pekka Tiitinen     Jari Suutari 
 
Vuosikokous pidettiin 29.4.2023 Kuivaniemen seurojentalolla, jossa käsiteltiin sääntöjen 
määräämät asiat ja vastattiin osakkaisen esittämiin kysymyksiin. Hoitokunta kokoontui 
kolme kertaa. Kokouksiin pystyi osallistumaan myös etänä TEAMS sovellutuksella. Kaikki 
jäsenet sekä varsinaiset että varajäsenet saivat osallistua kokouksiin. Lisäksi pidettiin 
sähköpostikokouksia. 

 
Toiminta 
 
Suoritettiin maaliskuussa alustavia ruoppaustöitä Varvinkarissa ja Vuolunsaaressa. 

 

Tehtiin talkoilla 31.3.2023 Pankinokalla polttopuita pinoon kuivamaan alueelta aikaisemmin 
kaadetuista rangoista.  
 
Myytiin merialueen kiinteät pyyntipaikat ja nahkiaisen pyyntipaikat vuosikokouksen jälkeen 
huhtikuussa. Verkkomerkit ja vieheluvat myytiin vapaasti verkkokaupassa osoitteessa: 
www.kalakortti.com. 
 
Jätettiin toukokuussa vesilupahakemus osana hanketta “Kuivajoen alajuoksun 
kehittäminen, vaihe 3” koskien Kuivajoen pääväylien ja mahdollisten omakustanteisten yksityisväylien 
kunnostamista.    
 
Istutettiin toukokuussa pieniä siianpoikasia Kuivajokeen 0,5 miljoonaa kappaletta. 

 
Pidettiin 27.5.2023 Pankinnokan uimarannalla siivous- ja kunnostustalkoot sekä täytettiin 
liiteri polttopuilla. 
 
Otettiin kesäkuussa käyttöön Kaikkolanrannassa ja Kaakkuriniemessä osakaskunnan 
satamasäännöt ja lisäksi satamissa on voimassa Iin kunnan laatimat venepaikkasäännöt. 
 
Suoritettiin satamissa aktiivista valvontaa kesäkuun jälkeen ja huomautettiin em. sääntöjen 
perusteella luvattomasta säilytyksestä Kaikkolanrannassa ja Kaakkuriniemessä.  
Poistopyynnön jälkeen veneet siirtyivät pois satama-alueelta Kaakkuriniemestä.  
 

  

http://www.kalakortti.com/


   

Asennettiin kesäkuussa ilmoitustaulut Vatunkiin, Kaikkolanrantaan ja Kaakkuriniemeen. 
 
Saatiin valmiiksi kesäkuussa Iin kunnan ”Kotalahti kuntoon hanke”, jossa kartoitettiin 
kotalahden pohjaa riittävästi, jotta siellä voidaan toteuttaa puiden ja roskien poisto tulevina 
kesinä. 
 
Viitoitettiin jokisuun väylä kesäkuussa 2023 jo viidettätoista (15) kertaa. Viittojen laitto 
ostettiin ulkopuolisena palveluna Iin Meripelastajat ry:ltä sopimuksen mukaisesti. Päätettiin 
luopua vuosittaisista viittojen laitto- ja nosto sopimuksesta, ja jätettiin viitat ensimmäistä 
kertaa talveksi jokeen. Hankittiin uudet raskaammat painot ja uusittiin ne talkoilla viittoihin 
syyskuussa 2023. 
 
Julkaistiin kesäkuussa ”Mökkiläisten opas” vuosille 2023 - 2024 sekä netissä että painettuina 
versioina 500 kpl. Painatus saatiin lahjoituksena. 
 
Suoritettiin loka-marraskuussa viranomaisten kanssa (merivartiosto ja poliisi) Vatungin 
alueella tehostettua kalastuksen valvontaa. 
 
Pidettiin Pankinnokalla puuharvennus ja polttopuutalkoot 8.11.2023 
 
Saatiin valmiiksi joulukuussa hanke “Kuivajoen alajuoksun kehittäminen, vaihe 2” ja tuen 
maksatus osakaskunnan tilille. Projekti toteutettiin suunnitelman mukaisesti.  
 
Kehitettiin vapaa-ajan kalastusmahdollisuuksia yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Kuivajoen 
alajuoksulle (Heinikoskelta alaspäin) suunniteltiin vapaa-ajankalastajille kalastuspooleja. 
 
Jatkettiin Kuivaniemitalolla sijaitsevan arkiston digitalisointia 
 
Ostettiin sankarihaudoille perinteisesti hautakynttilät jouluksi 

Vuonna 2023 osakaskunnan vesijätön ja yhteisten maiden lunastuksia oli kolme kappaletta 
ja niiden arvo oli yhteensä 1 629 euroa. 
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